+351 252 830 400 compromete-se a transferir, para a JF, o montante anual de 8.420,00 € (oito

Faíagãâaiaopía mil quatrocentos e vinte euros), através das dotações inscritas no seu

www.cm—stírso.pt orçamento.

2- O pagamento do montante referido no número anterior será efetuado

trimestralmente, no montante de 2.105,00 € (dois mil cento e cinco euros).

3- (...)"

Cláusula Segunda

Entrada em vigor

As alterações referidas na cláusula anterior produzem efeitos a partir de 1 de

julho de 2015, data que corresponde ao início de um trimestre.

O montante correspondente ao reforço da comparticipação financeira